
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

KOSIARKA BIJAKOWA NA PANTOGRAFIE / FAIL MOWER MOUNTED ON
PANTOGRAPH

 KBRP 250 - 2,50 m (0950)

K0950PLEN000
2022.11.14
Wersja / Edition: 0
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Tab. 1
0950.00.00.000
KBRP 250

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0372.07.00.003 Zestaw tablic ostrzegawczych Warning plates set 1 Opcja/Option
2 0950.01.00.000 Uk ad zawieszenia Suspension assembly 1
3 0950.02.00.000 Zespó  no ny Frame assembly 1
4 0950.05.00.000 Nap d Driveline 1
5 1005.02.00.000 Zespó  tn cy Flail shaft 1
6 1005.03.00.001 Zespó  kopiuj cy Ground shaft assembly 1
7 1005.05.00.000 Przes ona z klapek Plate guard 1
8 1005.06.00.000 Przes ona z a cuchów Chain guard 1 Opcja/Option
9 1005.07.00.000 Komplet przeciwno y Counter knife set 1 Opcja/Option

10 1005.09.00.000 Wspornik czyszcz cy Cleaning rod 1 Opcja/Option
11 1005.10.00.000 Przes ona z klapek  tworzywa Plate guard 1
12 MIWB-174-000 Wa  B&P DH8R174CEKR7K01 PTO B&P DH8R174CEKR7K01 1 -
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Tab. 2
0950.01.00.000
Uk ad zawieszenia
Suspension assembly

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.40.00.160 Sworze  Ø40 (SO.40.00.160) Pin Ø40 (SO.40.00.150) 1
2 0225.01.07.000 Wspornik wa u PTO holder 1
3 0272.01.20.000 Sworze  górny zaczepu - kat. II - III Upper hitch pin - cat. III 1
4 0372.01.16.000 Sworze Pin 2
5 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand II 2
6 0927.01.13.000 Podk adka fi25 Washer fi25 5 -
7 0950.01.01.000 Rama spawana Headstock 1
8 0950.01.02.000 Rami  pantografu Linkage I 1
9 0950.01.03.000 Rami  pantografu II Linkage II 1

10 0950.01.04.000 Bezpiecznik Safety weldment 1
11 0950.01.05.000 Obrotnica Hitch weldment 1
12 0950.01.07.000 Sworze Pin 2 -
13 0950.01.08.000 D wignia Lever I 2
14 0950.01.09.000 D wignia II Lever II 2
15 0950.01.10.000 Sworze  II Pin 2 -
16 0950.01.11.000 Sworze  rygluj cy Locking pin 1
17 0950.01.12.000 Podk adka dystansowa Distance washer 14
18 0950.01.13.000 Sworze  III Pin 1 -
19 0950.01.14.000 Sworze  blokady Pin 1
20 0950.01.15.000 Sworze  IV Pin 3
21 0950.01.16.000 Dystans Spacer 1
22 0950.01.17.000 Tuleja dystansowa Spacer bushing 2
23 0950.01.18.000 Ucho si ownika Cylinder mount 1
24 0950.01.19.000 Sworze  zaczepu - kat. II - III Hitch pin cat. II and III 2
25 0950.01.20.000 Podk adka dystansowa 40x55 Distance washer 1
26 0950.01.21.000 R czka sworznia Pin handle 1
27 MIGA-020-015 Wibroizolator 20x25 typ 5 Rubber-metal damper  20x25 type 5 1
28 MIHA-000-070 Akumulator hydrauliczny H 700R Hydraulic accumulator H700R 1
29 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Górna Double clamp 15/18 - upper 4
30 MIHC-280-000 Si ownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1
31 MIHC-800-002 Si ownik 80x45x450 (0950.01.06.000) Cylinder 80x45x450 (0950.01.06.000) 1
32 MIHK-000-008 Z czka M14x1,5 - 3/8'' Straight connector M14x1.5 - 3/8'' 1
33 MIHK-014-001 Z czka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 2
34 MIHK-014-018 Z czka M14x1,5 - M18x1,5 korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M18x1,5 1
35 MIHK-018-003 Z czka M18x1,5 - 1/2" Straight connector M18 x 1/2" 2
36 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 4
37 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1
38 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1
39 MIHP-022-016 Kennfixx M22x1/2" BG3 ó ty + Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow + 1
40 MIHP-022-017 Kennfixx M22x1/2" BG3 Ó TY - Kennfixx M22x1/2" BG3 Yellow - 1
41 MIHP-038-014 Przy czka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
42 MIHP-120-008 Przewód M14x1,5 L= 1200 A90-A Hose M14x1,5 L= 1200 A90-A 1
43 MIHP-220-000 Przewód M14x1,5 L= 2200 A45-A Hose M14x1,5 L= 2200 A45-A 1
44 MIHP-330-001 Przewód M14x1,5 L= 3300 A-A Hose M14x1,5 L= 3300 A-A 1
45 MIHP-450-005 Przewód M18x1,5 L= 4500 A-A Hose M18x1,5 L= 4500 A-A 1
46 MIHP-480-002 Przewód M18x1,5 L= 4800 A-A Hose M18x1,5 L= 4800 A-A 1
47 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4
48 MIHZ-014-000 Z czka trójnik M14x1,5 nastawna symetryczna Hydraulic connector M14x1,5 1
49 MIHZ-090-038 Zawór d awi cy VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
50 MIIM-025-012 Magnes neodymowy MP25x12x 8 / N38 Neodymium magnet MP25x12x 8 / N38 1
51 MITO-000-007 Os ona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2
52 MITO-001-007 Os ona na wtyk EURO HP10 ó ta EURO plug cap - yellow 2
53 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 8
54 MITS-000-020 Tuleja lizgowa  50x 55x 40x 65 PRMF Sliding bush 50x 55x 40x 65 PRMF 2
55 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 4
56 MZKK-013-070 Ko ek spr . Ø13x 70 nierdz. Spring pin Ø13x 70 z. 1
57 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
58 MZNS-024-004 Nakr tka M24 kl. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 6
59 MZNS-030-015 Nakr tka M30x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M30x1,5 cl. 8 z. self-lock. 1
60 MZNZ-006-001 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. Nut M 6 cl. 8 z. 1



6

K0950PLEN000 - 2022-11-14 - KBRP 250

15
53

29
12

53

8

53

6

58

46
45

31

69

22 20

22

20 69

55
53
6

9

53

15

5

74

53

55

12
10

43

48

42

34 28

18

54

26

16

24

73

4
30
62

58

4
62

58
42

44

67

23

53
6

58

17

70

1

44

52

33

33

35
43

38

47

51

45

46

54

71

3

61
2

68

73

24

74
5

7

6

58

53

64

72
1969

20

17

14

13
11

59

6

27
60
65

63

36

66

57

56

17

17

21

32
49
41

17

39

47
40

58

37

50

25

T
ab. 2

0950.01.00.000
U

k
ad zaw

ieszenia
Suspension assem

bly



7

K0
95

0P
LE

N
00

0 
- 2

02
2-

11
-1

4 
- K

BR
P 

25
0

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

61 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 1
62 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. Washer Ø24 z. 2
63 MZPS-012-001 Podk adka spr . Ø12,2 oc. Spring washer Ø12.2 z. 4
64 MZSZ 010-500 ruba M10x 50 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M10x 50 cl. 10.9 z. (82101) 5
65 MZSZ-006-018 ruba M 6x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 45 kl. 8.8 z. (DIN 933) 1
66 MZSZ-008-006 ruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
67 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4
68 MZZK-004-001 Ko ek spr . Ø4x 20 nierdz. Spring pin Ø4x20 ss. 1
69 MZZK-006-001 Ko ek spr . Ø6x 60 oc. Spring pin Ø6x 60 z. 6
70 MZZK-008-012 Ko ek spr . Ø8x 55 oc. Spring pin Ø8x 55 z. 2
71 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
72 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1
73 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 2
74 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2

Tab. 2
0950.01.00.000
Uk ad zawieszenia
Suspension assembly
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0950.02.01.000 Korpus Main body 1
2 0950.02.04.000 Os ona dolna Bottom cover 1
3 0950.02.05.000 Os ona kó  górna Top cover 1
4 0950.02.06.000 Rurka smarna Lubrication tube 1
5 0950.02.06.000 Sworze  g ówny Main pin 1
6 0950.02.07.000 Blokada Lock 1
7 1005.01.06.000 Chlapak Mud guard 1
8 1005.01.07.000 Docisk chlapaka Mud guard plate 1
9 1005.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 1

10 1005.01.13.001 P aszcz wewn trzny Inner cover 1
11 1006.01.02.000 Za lepka boku Side cover 1
12 1006.01.10.001 P oza Skid 2
13 1006.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 5
14 MIEK-000-011 Odblask okr g y bia y przykr cany White reflection - round 2
15 MIEK-100-000 Odblask okr g y czerwony przykr cany Red reflection - round 2
16 MIHA-006-001 Adapter k towy 90 M6x1 Angle adapter 90_M6x1 1
17 MIHZ-006-001 Z czka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1
18 MIHZ-006-002 Z czka grodziowa z gniazdem M6x1 Bulkhead straight connector M6x1 1
19 MITS-110-115 Tuleja lizgowa 110x115x130x50 WF - WB700 Sliding bush  110x115x130x50 WF - WB700 2
20 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 1
21 MZIS-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1
22 MZNS-005-003 Nakr tka M 5 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
23 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 13
24 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4
25 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 37
26 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 7
27 MZPD-005-000 Podkladka pow. Ø5x14 oc. (DIN 9021) Fender washer Ø5x14 z. (DIN 9021) 8
28 MZPP-006-001 Podk adka Ø 6 oc. (DIN 125) Washer Ø6 z. (DIN 125) 2
29 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 13
30 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. (DIN 125) Washer Ø10 z. (DIN 125) 4
31 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. (DIN 125) Washer Ø12 z. (DIN 125) 37
32 MZPP-016-000 Podk adka pow. Ø16 (44) oc. (DIN 9021) Fender washer Ø16 z. (DIN 9021) 5
33 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. (DIN 125) Washer Ø16 z. (DIN 125) 1
34 MZPS-008-001 Podk adka spr . Ø8,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø8,2 z. (DIN 127) 10
35 MZSI-005-030 ruba M 5x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M 5x 30 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 4
36 MZSI-016-150 ruba M16x150 kl. 12.9 oc. IMB. (82302) Bolt M16x150 kl. 12.9 oc. IMB. (82302) 1
37 MZSP-010-001 ruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 4
38 MZSP-012-002 ruba M12x 25 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 12
39 MZSP-012-035 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 18
40 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 17
41 MZSZ-008-011 ruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
42 MZSZ-008-016 ruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 16 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
43 MZSZ-012-047 ruba M12x 45 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 7
44 MZSZ-016-055 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M16x 50 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 5
45 MZSZ-016-700 ruba M16x170 kl. 8.8 oc. (DIN 931) Bolt M16x170 cl. 8.8 z. (DIN 931) 1

Tab. 3
0950.02.00.000
Zespó  no ny
Frame assembly
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0950.03.01.000 Os ona ko a Wheel cover 1
2 0950.05.01.000 Mocowanie przek adni Gearbox mount 1 -
3 0950.05.02.000 Os ona przek adni Gearbox slide 1 -
4 0950.05.03.000 Podk adka os ony wa ka PTO cover plate 1
5 0950.05.04.000 Mocowanie a cuszka os ony Pto chain 1
6 0950.05.05.K00 Rura hyd. przek adni kpl. Gearbox tube 1
7 MHOL-190-001 Ko o pasowe pod tuleje Tapera SPB 190-4 Taper belt wheel SPB 190-4 1
8 MHOL-300-000 Ko o pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 Taper belt wheel SPB 300-4 1
9 MIIO-000-002 Odpowietrznik 3/8'' MOD.33A Vent 3/8'' MOD.33A 1

10 MIIT-040-000 Tuleja Tapera 3020 / 40 kpl. Taper bush 3020 / 40 complete 1
11 MIIT-048-001 Tuleja Tapera 2517 / 48 kpl. Taper bush 2517 / 48 complete 1
12 MIPB-208-000 Przek adnia k towa S 2081 246 Gearbox S 2081 246 1
13 MITO-000-005 Os ona sto kowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1
14 MITO-000-012 Os ona wa ka przek adni BP S 240000079 PTO stub cover 1
15 MIWP-000-005 Wpust A 12x 8x 80 Key A 12x 8x 80 1
16 MZK-1600-002 Pasek klinowy SPB-5VP - 1600 Predator 4
17 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2
18 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. (DIN 127) Spring washer Ø10.2 z. (DIN 127) 8
19 MZPS-016-003 Podk adka spr . Ø16,3 oc. (DIN 127) Spring washer Ø16.3 z. (DIN 127) 8
20 MZSI-010-009 ruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (ISO

7380-1)
Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. Hexagon socket (ISO
7380-1)

4

21 MZSO-016-014 ruba G3/8" oczkowa Eye bolt screw G3/8" 1
22 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 8
23 MZSZ-012-122 ruba M12x120 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M12x120 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
24 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
25 MZSZ-016-007 ruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
26 MZSZ-016-030 ruba M16x 30 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M16x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4

Tab. 4
0950.05.00.000
Nap d
Driveline
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Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl no y)
- No e typu IV : 60 razy no y bijakowych - 18063-MAL-30
                          (MINB-000-003), 
                         30 razy no y bijakowych - 18063-ZZZ-08
                          (MINB-000-002), 
                         oraz 120 razy podkladek fi16 oc.

Opcjonalnie:
No e typu III
Optional:
Flail type III

Wyposazenie opcjonalne: (30 kpl no y)
- No e typu III : 90 razy no y bijakowych - 18063-MAL-30 (MINB-000-003)  oraz 90 razy podkladek fi16 oc.

Optional equipment : (30 sets of flails)
    - Flails type III : 90 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003) and 90 x washer Dia. 16mm z.

Opcjonalnie:
No e typu III
Optional:
Flail type III

Optional equipment : (30 sets of flails)
    - Flails type IV : 60 x flail (18063-MAL-30; MINB-000-003),
                               30 x flail (18063-ZZZ-08; MINB-000-002)
                               and 120 x washer Dia. 16mm z.
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Tab. 5
1005.02.00.000
Zespó  tn cy
Flail shaft

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1005.02.01.000 Wa  bijakowy Flail shaft weldment 1
2 1006.02.02.000 Oprawa o yskowa Bearing housing 2
3 1006.02.03.000 Podkadka zabezpieczaj ca Safety washer 4
4 1006.02.05.000 Zamkni cie 110x60 End washer 110x60 1
5 1006.02.06.000 Zamkni cie 110x50 End washer 110x50 1
6 MINB-000-016 Nó  bijakowy - 18063-RM-4 Flail knife - 18063-RM-4 30
7 MZLZ-213-100 o ysko 21310 CW33 - TIMKEN Bearing 21310 CW33 2
8 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 38
9 MZSE-050-001 Pier cie  osad. Z 50 Circlip Z 50 1

10 MZSE-110-001 Pier cie  osad. W 110 Circlip W 110 4
11 MZSP-016-045 ruba M16x 45 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. Sq.-neck 8
12 MZSS-016-001 ruba specjalna M16x 95 kl. 10.9 oc. PODS

(1006.02.09.000)
Bolt M16x95 cl. 10.9 z. Sq-neck 30

13 MZUS-050-011 Simmering A - 50x 80x 8 Simmering A - 50x 80x 8 1
14 MZUS-050-110 Simmering A - 50x110x10 Simmering A - 50x110x10 1
15 MZUS-060-011 Simmering A - 60x110x10 Simmering A - 60x110x10 1
16 MZWP-014-070 Wpust A 14x 9x 70 Key A 14x 9x 56 1
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L.p.
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 1005.03.01.000 Rolka kopiuj ca Ground shaft 1
2 1006.03.02.000 Ko pak rolki Saft side cover 2
3 1006.03.04.001 Mocowanie rolki prawe Shaft mount - right 1
4 1006.03.05.001 Mocowanie rolki lewe Shaft mount - left 1
5 MZIS-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 2
6 MZLZ-022-208 o ysko 22208 CW33 Bearing 22208 CW33 2
7 MZNS-016-005 Nakr tka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 4
8 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 4
9 MZPS-010-003 Podk adka spre . Ø10,2 oc. Spring washer Ø10.2 z. 8

10 MZSE-040-001 Pier cie  osad. Z 40 Snap ring Z 40 2
11 MZSZ-010-021 ruba M10x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 8
12 MZSZ-016-055 ruba M16x 50 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x50 cl. 8.8 z. Sq-neck 4
13 MZUS-045-006 Simmering A - 45x 72x10 Simmering A - 45x 72x10 2

Tab. 6
1005.03.00.001
Zespó  kopiuj cy
Ground shaft assembly
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1 0920.01.04.000 Klapka Flap 27
2 1005.05.01.000 Pr t przys ony Rod 1
3 MZPP-018-001 Podk adka Ø18 oc. Washer Ø18 z. 12
4 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 2

4

3
3

1
2

3

Tab. 7
1005.05.00.000
Przes ona z klapek
Plate guard
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Uwagi
Notes

1 0926.02.35.000 a cuch Chain 61
2 1005.06.01.000 Listwa dystansowa Spacing plate 1
3 1005.06.02.000 Pr t przys ony Rod 1
4 MZPP-012-037 Podk adka pow. Ø12 (37) oc. Fender washer Ø12 (37) z. 2
5 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 2

Tab. 8
1005.06.00.000
Przes ona z a cuchów
Chain guard
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Ilo
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Uwagi
Notes

1 1005.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 1
2 1006.01.11.000 Przeciwnó Counter knife 5
3 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 17
4 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 17
5 MZSP-012-035 ruba M12x 35 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. Sq.-neck 17

Tab. 9
1005.07.00.000
Komplet przeciwno y
Counter knife set
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1 1005.09.01.000 Belka Square profile 1
2 1005.09.02.000 Skrobak Scraper 1
3 1006.14.01.000 Boczek L Cleaning rod mount left 1
4 1006.14.02.000 Boczek P Cleaning rod mount right 1
5 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8
6 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 4
7 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 4
8 MZPP-012-037 Podk adka pow. Ø12 (37) oc. Fender washer Ø12 (37) z. 4
9 MZSI-010-002 ruba M10x 75 kl. 5.6 oc. (82101) Bolt M10x 75 kl. 5.6 z. (82101) 4

10 MZSP-012-020 ruba M12x 80 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. Square neck 4
11 MZSP-016-063 ruba M16x 60 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. square-neck 4

Tab. 10
1005.09.00.000
Wspornik czyszcz cy
Cleaning rod
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1 1005.10.01.000 Pr t przys ony Rod 1
2 MITK-180-000 Klapka gumowa 80 Rubber flap 10
3 MITK-180-001 Klapka gumowa 90 Rubber flap 17
4 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 11
5 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 2

Tab. 11
1005.10.00.000
Przes ona z klapek  tworzywa
Plate guard
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Nazwa cz ci Description
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Notes

1 0372.07.01.003 Mocowanie Warning signs holder 1 -
2 MIIT-000-000.001 Tablica trójk tna - pojazdy wolnobie ne SMV sign 1
3 MIIT-000-009 Znak nakazu jazdy z lewej strony C-10 Sign C-10 1
4 MIIT-000-011 Znak ostrzegawczy A14 - roboty drogowe Sign A14 1
5 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 11
6 MZPP-008-002 Podk adka Ø 8 oc. (DIN 125) Washer Ø8 z. (DIN 125) 22
7 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 11
8 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1

Tab. 12
0372.07.00.003
Zestaw tablic ostrzegawczych
Warning sings set





Bill of materials (BoM) - SAP
4/11/2022

Code Rev Description

DH8R174CEKR7K01 E Drive  shaft with CV joint

Division BOPR (01) Bill of materials (BoM) - SAP : Commercial

N. Code Q.ty Rev. Rev. SAP Description

0001 5730L0353 1 ND ND YOKE GO50/8 1 3/8Z6 RT

0002 4120L0051R20 4 0 0 CROSS KIT S8-H8-1R8-G8 EL 80°CV 30.2x106

0005 2080L6866 1 ND ND FORC.GO50/H8  MOZZO PER T.C.E.12211-27

0006 2080L0064 2 ND ND CV BODY S8 SFT 50°CV SOST.DA 2080L0076

0008 341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481

0009 246000116R 2 0 ND BOOT 50°CV S6 RUBBER

0012 2253X1585R 1 ND ND CARDAN TUBE 12227 L=1585

0013 2453V1575R 1 ND ND CARDAN TUBE 12238 L=1575 RILSAN

0016 341103000R10 1 0 0 SPRING ROLL PIN 10x95 DIN1481

0017 2080L6867 1 ND ND YOKE S8 INNER TUBE SFT EL 50°CV

0021 6060L0322R 1 ND ND LB/S8 3850NM 1 3/8Z6 10A66C10.9-GO50

0025 2190G0173R 2 ND ND CONE SHIELD GO50/8 L=214.5

0026 2550G0001R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 OUTER

0027 2550G0024R02 2 0 0 SHIELD SUPPORT SFT EL CV80 S6 CV50 S6-S8

0028 310001431R30 6 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC

0029 5TKK1H8174FR 1 ND ND SHIELD TUBE H8 *174* FX

0030 5MKK1H8174FR 1 ND ND UNFALLSCHUTZ H8 *174* FX

0032 2550G0002R02 1 0 0 SHIELD SUPPORT SFT S6-S7-S8 INNER

0034 310001428R30 12 0 0 SCREW 4.8x22 SELF TAP ZINC FLANGE HEAD

0040 252000101R02 2 0 0 SHIELD CHAIN w/SPRING LINK L=500mm

0048 399143000 1 F F LABEL - DANGER - OUTER DRIVE TUBE

0049 399CEE051 1 G G LABEL - DANGER - CE OUTER SHIELD TUBE

0050 399UNI001 1 G G INSTRUCTION BOOK - GLOBAL/SFT UNIVERSAL

0051 435000323R 1 A A BALL COLLAR KIT 1-3/8" S4/S5/S6/S7-GO-RT

0061 408000048R02 1 0 0 TAPER PIN 14x61xM12        see 408000062

0062 432000127R05 1 ND ND BOLT-NUT M10x50 CL 10.9 PKG-5

0063 348017000R20 1 0 0 GREASE FITTING M6X1 STRAIGHT

0093 DH8R174CEEK01 1 ND ND DRIVE SHAFT H8R *174* CE -KR7

0094 DH8R174CEIK02 1 ND ND DRIVE SHAFT H8R *174* CE -6060L0322

0097 4CH8174CEKK001 1 ND ND COMPLETE SHIELD H8 *174* CE
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